
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŠILUT?S PL., KAUNO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 18 M² PLOTO
1 KAMBARYS

16 000 €  (888.89 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
18.00 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
1

Kaina: 16 000 € (888.89 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1970
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37066719935 Vidmantas

PARDUODAMAS 1 KAMBARIO BUTAS BENDRABUČIO TIPO NAME – GERIAUSIAS PASIRINKIMAS UŽ PRIEINAMĄ
KAINĄ!



Adresas: Klaipėda, Šilutės pl.

Plotas: 18 m²

Kambarių sk.: 1

Aukštas: 4/5 – nei per aukštai, nei per žemai!

Statybos metai: 1970

Šildymas: Centrinis – visada šilta!

Pastato tipas: Mūrinis – ilgaamžis ir tvirtas namas

Langų orientacija: Vakarai – saulėta ir jauku!

Būklė: Tvarkingas, dalinė apdaila – galima įsikurti iš karto arba atsinaujinti pagal savo poreikius!

 Dėl apžiūros kreiptis: +37066719935 Vidmantas

IDEALUS PASIRINKIMAS PIRMAM BŪSTUI AR INVESTICIJAI!

Puikus sprendimas studentui, jaunai porai ar kaip investicija į nuomą!



Kambarys tvarkingas – galima gyventi iš karto!

Plastikiniai langai – geresnė šilumos ir garso izoliacija!

Ekonomiškas būstas – mažos šildymo sąnaudos!

Rami ir tvarkinga kaimynystė!

STRATEGIŠKAI PATOGI VIETA – VISKAS ŠALIA!

Puiki infrastruktūra – viskas pasiekiama pėsčiomis!

Šalia darželiai ir mokyklos:

~310 m lopšelis-darželis „Inkarėlis“

~520 m lopšelis-darželis „Žiogelis“

~900 m lopšelis-darželis „Žilvitis“

Patogus susisiekimas – netoliese viešojo transporto stotelė (~140 m), todėl lengvai pasieksite bet kurią miesto
dalį!



Vos kelios minutės iki prekybos centrų (~190 m) – patogiam apsipirkimui!

INVESTICIJA, KURI ATSIPERKA!

Idealus variantas trumpalaikei arba ilgalaikei nuomai – stabilios pajamos garantuotos!

Mažos eksploatacinės išlaidos – protinga investicija į nekilnojamąjį turtą!

Gera vieta – NT vertė tik auga, todėl tai puikus sprendimas ateičiai!

 Tokių pasiūlymų rinkoje – nedaug! Nepraleiskite progos įsigyti šį butą už prieinamą kainą!

 Skambinkite jau šiandien ir susitarkime dėl apžiūros! +37066719935 Vidmantas

Skelbimo ID: 130885





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066719935
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




